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                                LAUMA ZUŠĒVICA 

                      JAUNĀ LELBĀL ARCHIBĪSKAPE 

2015. gada 19. aprīlī Mt. Zion luterāņu baznīcā Milvokos vairāku citu 
bīskapu, viesu, garīdznieku un draudžu pārstāvju klātbūtnē par Latvijas 
Evaņģēliski Luteriskās Baznīcas ārpus Latvijas (LELBĀL) archibīskapi 
konsekrēta Lauma Zušēvica. 
 
Sveicam jauno archibīskapi un visu LELBĀL saimi ar vārdiem no 
dziesmas, kuru dziedāja konsekrācijas dievkalpojumā.  Šī dziesma ir 
LELBA Vidienes apgabala veltījums archibīskapes konsekrācijai.  
Dziesmas meldija ir īpašā konkursā izraudzīta Viļa Kolma meldija, kas 
nosaukta:  Lauma.   
 
Nebīsties!  Tev saka Jēzus, Es esmu Vīnakoks, mani zari jūs. 
Nebīsties!  Tev saka Jēzus, tik paliec Manī, paliec Manī! 
Nebīsties!  Tev saka Jēzus, Es esmu Labais Gans, jūs mans ganāmpulks. 
Nebīsties!  Tev saka Jēzus, tik paliec Manī, paliec Manī! 
Nebīsties!  Tev saka Jēzus, Es esmu Gaisma pasaulei, pasaulei. 
Nebīsties!  Tev saka Jēzus, tik paliec Manī, paliec Manī! 
Nebīsties!  Tev saka Jēzus, Es esmu Maize, kas dod tev dzīvību. 
Nebīsties!  Tev saka Jēzus, tik paliec Manī, paliec Manī! 

      
LELBA mājaslapā vai 
www.livestream.com/LELBAL/arch  
var uzņemtajos video noskatīties visu 
konsekrācijas dievkalpojumu un arī pirms 
dievkalpojuma rīta lūgšanu un meditācijas 
koncertu Milvoku latviešu baznīcā.  Bilžu galerija 
un procesijas dalībnieku uzskaite atrodama 
LELBA mājaslapas kreisajā pusē, sadaļā 
„Jaunumi”.   

Še ir dažas skaistas bildes no vēsturiskās 
konsekrācijas.   

 

No LELBA mājaslapas.     Foto: Edvīns Erkmanis 

http://www.livestream.com/LELBAL/arch
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DRAUDZES VALDES ZIŅAS 

 

 
 

 Maijā apsveicām Māru Poni jubilejā.  Jūnijā - Uldi 
Rutuli dzimšanas dienā.  Daudz baltu dieniņu! 
 

 15. martā notikušajā gada pilnsapulcē vienbalsīgi 
ievēlēja šī gada draudzes valdi:  Vita Mazpole 
(priekšsēde), Helgi-Lii Tenne-Šēna (priekšnieces 
atvietotāja), Daina Brauna (kasiere), Linda Boole 
(sekretāre), Ilse Zandstra un Jānis Krūmiņš.   
 

 Draudzes darbus veic arī daudz palīgu.  Pastāvīgie 
brīvprātīgie darbinieki ārpus valdes ir:  Andris Lange 
(pērminderu koordinators), Juris Miezītis 
(grāmatvedis), Aivars Pone (biedrzinis) un Aivars 
Staško (protokolē Valdes sēdes).  Par draudzes 
Vēstīm gādā Solvita Rakitko (koordinatore), Helgi-Lii 
Tenne-Šēna (kalendāra sastādītāja) un Uģis Lāma 
(maketētājs).     

Kādu katrs dāvanu saņēmis, ar to kalpojiet cits 
citam, kā labi dažāda veida Dieva žēlastības 
namturi.                                               Pētera I. vēstule 4:10 

 No valdes darba aiziet Ligita Miezīte un Māra 
Zariņa.  Ligita arī beidz koordinēt Miera Draudzes 
Vēstis.  Paldies Ligita, paldies Māra par ilggadējo 
kalpošanu un cītīgo strādāšanu mūsu visu labā! 

Kā sēklas grauds reiz vārpā riežas, Tā darbs reiz 
darba augļus dod.  Pret sauli ceļš aizvien tam 
griežas, Kas pats sev sauli sirdī rod.  Tam mūžība 
un Dievs ir tuvu, Kas kuplu sējis darba druvu.                                                                                                                                 
(A. Lūsis) 

 Draudzes vārdā valde izsaka lielu un sirsnīgu paldies 
mācītājai Silviai Zalts-Sīpoliņai par kalpošanu un 
draudzes pastorālo aprūpi, kamēr mācītāja 
pašreizējā vakance ir aizpildīta! 
 

 Mācītāja Silvia ir izstrādājusi dievkalpojuma 
liturģijas divvalodu (latviešu un angļu) grāmatiņu.  

To ar labām atsauksmēm pielietojām Pūpolu 
svētdienas un Lieldienu dievkalpojumos.  Grāmatiņa 
ir pieejama pie ieejas galdiņa katrā dievkalpojumā.  
To pielietos divvalodīgos dievkalpojumos, kuri ir 
paredzētie svētku un svinību reizēs un periodiski 
regulārā dievkalpojuma kalendārā (tie atvietos 
līdzšinējos angļu valodas dievkalpojumus).  Visos 
dievkalpojumos lasījumus angļu valodā var saņemt 
pie galdiņa.    
 

 

 Runājot par labu atsauksmi:  tā bija acīmredzama, 
vērojot bērnu piedalīšanos dievkalpojumos.  
Februārī māc. Silviai bija jāskubina samērā kautrīgus 
bērniņus viņai piebiedroties pie altāra trepēm.  
Lieldienās, kad māc. Silvia nāca draudzē vest bērnus 
uz pārrunām pie altāra, mazie steidzās viņai pa 
priekšu!  Mācītājas uzruna deva visiem 
dievlūdzējiem labu vielu pārdomām; iespēja vērot 
bērnus, saņemot ticības mācību, radīja ilgstošu 
siltumu ap sirdi.   

 Nākamos mēnešos Main Avenue ir paredzēta plaša 
izrakšana un pārbūves.  Noteikti datumi un detaļas 
nav vēl zināmi.  Aktīvi sekojam ziņām par pilsētas 
plāniem un mēģināsim, cik vien varēsim, pielāgot 
dievkalpojuma un sanāksmes reizes, lai draudzes 
locekļiem nebūtu lielu grūtību tikt pie draudzes 
nama.    

 Lūdzam piedalīties ikmēneša talkās!  Ir daudz 
darāmu darbu – visi pēc Jūsu izvēles.  Variet 
nodrošināt, ka baznīcas telpa ir glīta.  Variet 
bibliotēkā ievest jauni noziedotas grāmatas.  Variet 
uzpost sēžu telpu.  Pēc garās ziemas variet pat 
parušināties pa dārzu.  Variet pastrādāt virtuvē vai 
lejasstāva sabiedriskajās telpās:  tur ir vienmēr kaut 
kas „interesants” darāms!  Lūdzam tikai divas 
stundas no Jūsu dienas.  Darbs pats dos savu prieku.  
Garantējam labu kompāniju!  
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MĀCĪTĀJA IZRAUDZĪŠANAS KOMITEJAS 

ZIŅAS 

Mācītāja izraudzīšanas komiteja (MIK) ir uzsākusi savu 

darbu.  MIK strādā Vita Mazpole, Aivars Pone, Solvita 

Rakitko (sekretāre), Helgi-Lii Tenne-Šēna un Linda Boole 

(priekšsēde).    

 

Mācītāja izraudzīšanas procesa galvenās sastāvdaļas ir 
kandidātu meklēšana, novērtēšana un izvēle.  MIK 
uzdevums ir Valdei/Draudzei ieteikt Miera draudzes 
mācītāja amata kandidātu.  
 
Pašreiz atrodamies procesa meklēšanas posmā.  Kopš 
marta sākuma Miera draudzes mācītāja vakances 
sludinājums un lūgums kandidātiem pieteikties 
pieejams LELBA, LELBĀL un ELCIC Eastern Synod tīmekļu 
vietnēs.   
 

Otavas Latviešu ev.- lut. Miera draudze  
meklē mācītāju pilna laika darbam  

 
Miera draudze dod latviešu izcelsmes cilvēkiem un to 
ģimenēm iespēju piedalīties ev.-lut. dievkalpojumos un 
kalpošanā latviešu valodā.  Miera draudze ir rosīga 
draudze ar aptuveni 110 locekļiem, starp kuriem ir laba 
sadarbība un draudzība.   
 
Draudzei pieder sava baznīca un sabiedriskās telpas, un 
tā Otavā palīdz uzturēt latviešu valodu, tradīcijas un 
parašas, sadarbojoties ar vietējām latviešu 
organizācijām.  
 
Prasības kandidātiem: maģistra grāds teoloģijā, pieredze 
draudzes vadībā, teicama latviešu un angļu valodas 
prasme.   

 
Lūdzam kandidātus pieteikties līdz š.g. 30. aprīlim, 
iesūtot CV LELBA Kanādas apgabala prāvestei Ilzei 
Kuplēnai-Ewart.  Saņemot CV, prāveste lūgs 
kandidātiem aizpildīt 10 lappušu dokumentu, lai iegūtu 
labāku ieskatu par kandidātu un viņa(-as) kalpošanas 
pieredzi.  Dokumentācija tiks pieprasīta latviešu un 
angļu valodās. 
 
Pēc pieteikšanās termiņa beigām prāveste mums 
pārsūtīs kandidāta iesniegtos dokumentus, kā arī savu 
analīzi, novērojumus un ieteikumus.   
 

Sludinājumu uzskatām par pasīvu meklēšanas veidu.  
Pielietojam arī aktīvākas meklēšanas metodes: 

- arī Detroitas Sv. Pāvila un Toronto Sv. Jāņa 
draudzēs pašlaik ir mācītāja vakances. Tā,  
sazinoties ar saviem kolēģiem, prāv. I. Kuplēns-
Ewart rosina kandidātus Detroitas un Toronto 
vakancēm piedomāt arī par Miera draudzes 
vakanci;   

- MIK locekļi ir sazinājušies ar pazīstamiem 
mācītājiem, lai lūgtu palīdzību un atbalstu 
kandidātu meklēšanā;  

- Esam sazinājušies ar prāv. Gunāru Lazdiņu 
(LELBA pārvaldes priekšnieks un Vidienes 
apgabala garīdznieks), lai izpētītu situāciju ar 
latviešu teoloģēm – sievietēm, kuras ir beigušas 
teoloģijas studijas, bet nav Latvijas baznīcā 
ordinētas.  Šobrīd tiek runāts par komisijas 
veidošanu Latvijā, kas iepazītos ar teoloğēm, 
kurām ir aicinājums kalpot, kas nevar to darīt 
Latvijā un būtu gatavas doties kalpot uz 
ārzemēm. Varbūt mūsu interese ir pāragra, bet 
vēlamies izpētīt visas iespējas. 

 
Raugoties uz priekšu, MIK ir sakopojusi un pašlaik 
izveido īpašus kandidātu novērtēšanas līdzekļus.  
Atbilstoši ELCIC Eastern Synod prasībām, Valde ir 
iesniegusi Congregational Mission Profile, ar kā 
palīdzību mācītāja amata kandidāti var iepazīties ar 
Miera draudzi un mūsu vajadzībām un vēlmēm.  
Pārzinām ELCIC Call Process attiecīgās daļas.  Kandidātu 
novērtēšanā vadīsimies no draudzes pilnsapulcē 
pieņemtā Mācītāja uzdevuma. Papildus esam 
izstrādājuši Mācītāja darba aprakstu, kas sīkāk 
paskaidro mācītāja darba pienākumus.  Ar nākamo 
apspriedi sāksim darbu pie intervijas formāta un 
jautājumiem. Piedomāsim arī pie kandidātu 
ieinteresēšanas (pievilkšanas) augstas konkurences 
apstākļos.   
 
Izlūdzam Dieva svētību mums un mūsu darbam:  lai 
Dievs mums stāv klāt mūsu domās, vārdos un darbos.  
Lai notiek Viņa prāts.                                             

LRB 

 

DĀMU KOMITEJAS ZIŅOJUMI 

Notikušie dievkalpojumi 

Domājam, ka Vēstu lasītājiem interesētu ne tikai 

sarīkojumu apraksti, bet arī ziņas par notikušiem 

dievkalpojumiem svinīgos gadījumos.  
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Marta mēnesis iesākās ar laju dievkalpojumu, ko vadīja 

Dagnija Staško un Ligita Galdiņa. Atzīmējām 70 gadus 

kopš mūsu senči izbrauca no Latvijas. Noklausījāmies 

dažus izbraukšanas nostāstus un dzejas. Pateicāmies 

Kanādai, kas mums ir devusi patvērumu. Kafijas stundā 

noskatījāmies archivāru filmu par dīpīšu nometni 

“Valka” Vācijā un par ASV centieniem dipīšus uzņemt.  

8. martā godinājām O.Kalpaku. Seši stalti vīri stāvēja 

goda sardzē pie Kanādas un Latvijas karogiem. P. Brauns 

atzīmēja O.Kalpaka panākumus. Māc. Silvia nolasīja sava 

vectēva dzīves stāstu par dienēšanu Kalpaka armijā. Par 

to var lasīt OLB Apkārtrakstā (#83). 

      

Lieldienu rītā baznīca bija pilna dievlūdzēju. 

Dievkalpojums bija bilingvāls (latviešu un angļu 

valodās), un apmeklētāji jutās ērti ņemt līdz ģimenes 

locekļus un draugus, kuri neprot latviski. Māc. Silvia 

sameklēja visus bērnus, kuri bija atnākuši, un 

sapulcināja tos uz pārrunām par to, kā savstarpēji 

sarunāties un uzklausīt vienam otru.  Pēc Dievkalpojuma 

bērni varēja meklēt šokolādes olas gan lejas telpā, gan 

augšstāvā. 

Ingrīda Mazute 

SENIORU KLUBS 

4. marta saietā piedalījās 33 dalībnieki. To vadīja un ar 
lūgšanu uzsāka Dagnija Staško. Dagnija sveica daudzos 
jubilārus ar vārdiem:  

“Mēs dāvinām jums pirmās vizbulītes, 
Lai pavasari spētu sirdī just, 
Lai visi rīti, arī miglā tītie, 
Ar gaismu dvēselē un sirdī aust.” 

 
Marta jubilāri: Ingrīda Mazute, Kira Obraczova, Jānis Galdiņš, 
Andrejs Tenne-Šēns, Irēne Būcēna, Vija Hay, Dagnija Staško 

Saimnieces Ingrīda Mazute un Daina Brauna mūs cienāja 
ar ļoti garšīgu bekonā ietītu cāli ar sakņu un dārzeņu 
piedevām. Paldies saimniecēm!         

              

Programmas daļā Genadijs Ribakovs pastāstīja un uz 
ekrāna parādīja bildes no sava un Krystynas ceļojuma pa 
Baltijas valstu galvaspilsētām - Tallinu, Rīgu un Viļņu.  
No Rīgas līdz katrai no pārējām divām pilsētām ir 
apmēram četru stundu brauciens. Visas trīs ir skaistas. 
Galvenā starpība starp Tallinu un pārējām divām esot  
tā, ka tās vecpilsēta ir sadalīta divās daļās. Augšējā daļa, 
kas ir celta uz kalna, ir pilnīgi iejozta akmens mūros, un 
lejas daļā vēl arvien pastāv daudz torņu un veco mūru 
fragmentu. Turpretī Rīgā un Viļņā no vecajiem 
nocietinājumiem atlikuši ir tikai nedaudzi fragmenti. Kas 
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visvairāk atšķir Rīgu no pārējām divām pilsētām, ir ļoti 
iespaidīgais Jūgendstila ēku skaits un skaistums. Viļņa ir 
baznīcu pilsēta:  kur Tallinas un Rīgas vecpilsētās ir 6 
baznīcas, Viļņā ir 24, vairums katoļu un vairums baroka 
stilā. Visas trīs vecpilsētas ir interesantas, ir vērts 
apmeklēt un visas ir izstaigājamas. Paldies Genadijam 
par interesanto salīdzinājumu! 

 
Krystyna un Genadijs Ribakovi pie Trakai pils Lietuvā 

2. aprīļa saietā piedalījās 32 dalībnieki. To uzsāka ar 
lūgšanu. Saieta vadītāja Dagnija Staško sveica jubilārus 
ar vārdiem: 

“Tūkstoš dzidru saules staru, 
Lai vēl ilgi dzīvē mirdz! 
Prieku, laimi veselību 
Vēlējam no visas sirds!” 

        

Saimnieces Māra Pone un Krystyna Ribakova mūs 
cienāja ar ļoti garšīgu cāli mērcē, kartupeļu biezeni un 
salātiem. Paldies saimniecēm! 

Programmas daļā pie mums viesojās farmaceite Ivete 
Tucker. Viņa pastāstīja, ka aptiekas šajos laikos sniedz 

daudz vairāk pakalpojumu kā agrāk. Daudzās aptiekās 
katru gadu ir iespējams saņemt poti pret gripu. 
Farmaceitiem ir daudz vairāk jāzina par visādām 
veselības lietām, ne tikai jāizsniedz zāles. Ivetei pašai ir 
īpašas zināšanas par cukurslimību. Reizi gadā ar katru 
pacientu ir jāpārrunā visas zāles, ko pacients lieto, tādēļ 
vislabāk ir vienmēr apmeklēt to pašu aptieku, lai visa 
informācija būtu vienā vietā un farmaceits un pacients 
labāk iepazīst viens otru.  

Ivete atbildēja arī uz klausītāju jautājumiem. Uz 
jautājumu par „brand name” zālēm un „ generic”  zālēm 
viņa atbildēja, ka aktīvā zāļu daļa abās ir tā pati, bet 
varbūt tas, kas satur zāles kopā tabletē vai kapsulā, 
atšķiras un tādēļ kādreiz iedarbība var mazliet atšķirties. 
Par vitamīniem - vairumam no mums ir labi lietot D 
vitamīnu, bet, ja ēdam kārtīgu ēdienu, tad vairums citu 
vitamīnu nav vajadzīgi. Ja mājās ir vecas zāles, kurām 
beidzies lietošanas termiņš, tās var nest atpakaļ uz 
aptieku un tās iznīcinās drošā veidā. Paldies Ivetei par 
mums visiem noderīgo informāciju! 

  

Paldies arī visiem tiem, kuri palīdz ar darbiem pirms un 
pēc saietiem. Bez jums visiem nebūtu iespējams saietus 
sarīkot. 

Ligita Galdiņa 

 

Kā Tērvete kļuva par draudzes īpašumu 

Septembra/oktobra Otavas Miera draudzes vēstīs, 

rakstā „Draudžu kopīgais pikniks Tērvetē”, un arī 

sarunās piknika laikā man atklājās, ka pat bijušie 

montreālieši nezin, kā draudze kļuva par īpašnieci šim 

skaistajam objektam. Mēģināšu izstāstīt. 
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Vienas Pāvila draudzes valdes sēdes laikā radās 

jautājums, vai, līdzīgi kā daudzām latviešu draudzēm šai 

kontinentā, arī mūsu draudzei nevarētu būt īpašums 

laukos. Valde nolēma apskatīt eventuālus pirkšanas 

objektus. Gada laikā bijām redzējuši vairākus. Arī vienu 

fermu upes otrā pusē, tieši pretim Tērvetei, bet visus 

atradām nepiemērotus. 

Tad Paliepu Jānis mūs informēja, ka viņš franču 

laikrakstā atradis sludinājumu par pārdodamu fermu ar 

lielu dzīvojamo ēku, kas domāta kā lauku hotelis. 

Pirkšanas noteikumi liekoties izdevīgi. Grupa valdes 

locekļu aizbraucām apskatīt un gandrīz vienbalsīgi 

nolēmām, ka ir jāmēģina šo īpašumu nopirkt. 

Draudzes locekļi bija devīgi ar ziedojumiem un 

aizdevumiem. Drīz varējām iesniegt piedāvājumu pirkt. 

Piedāvājums tika pieņemts, bet legālās lietas kavējās, jo 

draudze nebija inkorporēta, un tādēļ nevarējām pirkt uz 

draudzes vārda. Draudzei no sava vidus vajadzēja 

izraudzīt uzticības personas, kas līgumu parakstītu 

draudzes uzdevumā un būtu atbildīgi par tā izpildīšanu. 

Valde izvēlējās māc. Šēferi un Emīlu Mazuti un, liekas, 

ka bija trešais, bet vārdu esmu aizmirsis. 

Iepriekš minētā rakstā par pikniku ir nepareizi rakstīts, 

ka es esot bijis draudzes priekšnieks laikā, kad Tērvete 

„dibināta” - biju kasieris. Pāvila draudzes priekšnieks 

biju piecus gadus, bet daudz vēlāk, kad bija jānokārto 

lietas attiecībā uz Tērveti, kas legāli vēl arvien bija 

uzticības personu pārziņā. 

Es atradu notāru, vācu tautības luterāni, ar vajadzīgo 

pieredzi, kurš izkārtoja draudzes inkorporāciju un 

draudzi kā legālo Tērvetes īpašnieci. Arī nopirktie zemes 

gabali, kur jau bija saceltas daudzas mājiņas, tika no 

mērnieka iemērīti un to īpašnieku vārdi no notāra 

zemes grāmatās ierakstīti. 

Dažus gadus atpakaļ beidzot abas Montreālas draudzes 

ir apvienojušās un nes Trīsvienības vārdu. 

Es ceru, ka apvienošanās līgums, ja tāds ir, ietver daļu, 

kas nosaka, ka Tērvete legāli pieder Trīsvienības 

draudzei. 

Alberts Bērziņš 

Koncerts tumsā - Concert in the Dark  

Šī gada 31. martā mums bija izdevība noklausīties 

interesantu koncertu mūsu pašu dievnamā. Koncertu 

rīkoja Slovēnijas vēstniecība ar Latvijas vēstniecības 

atbalstu. Mākslinieks bija slovēņu izcelsmes 1974. gadā 

Otavā dzimušais komponists un pianists Frank Horvat, 

kurš Kanādas mūzikas aprindās ir labi pazīstams.  Viņam 

sevišķi rūp vides aizsardzība, un tā šis koncerts bija 

rīkots Zemes stundai (kas tiek atzīmēta 28. martā) un 

Zemes dienai (atzīmēta 22. aprīlī) par godu.  

Mākslinieks koncertā spēlēja tikai paša kompozīcijas. 

Pirmajā daļā bija pieci īsāki gabali ar lielu dažādību, kas 

parādīja komponista un pianista daudzpusīgo talantu. 

Pēc starpbrīža gaismas nodzēsa un kompozīciju „Earth 

Hour” (Zeme stunda) Horvats spēlēja tumsā. Šis bija 

garš un nemierīgs gabals, kas man lika domāt par mūsu 

pasaules garo mūžu un cilvēces sarežģīto vēsturi. Varbūt 

ar moderno mūziku ir tāpat kā ar moderno mākslu, kur 

katrs klausītājs/skatītājs sadzird vai saredz ko citu. Pēc 

garām, brāzmainām daļām, kas bija kā smagas cīņas, ik 

pa laikam bija īsi klusāki posmi un cerība, ka miers būs 

sasniegts, bet cīņa atsākās atkal … un atkal, un atkal.  Kā 

tas viss beigsies? Dievs mums šo pasauli ir uzticējis. 

Mums tā ir jāsaudzē - to man šis koncerts vēstīja. 

Paldies par interesanto pārdzīvojumu. 

Ligita Galdiņa
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Kalendārs 2015.gada maijs – jūlijs 

Miera Draudzes Vēstīm klāt pievienotajā dievkalpojumu, sarīkojumu un notikumu kalendārā uzrādām arī citu Otavas 
latviešu organizāciju aktivitātes, ja tās savlaicīgi pieteiktas. Kalendārā ietilpināmās aktivitātes piesakāmas Helgi Tenne-
Šēnai, 613-824-5940 e-pasts h.tennesens@gmail.com 
 

Maijs 

  3. maijā plkst. 11:00 Lieldienu laika 5. svētdiena, dievkalpojums, pērm. Andris Lange 
Pēc dievkalpojuma Latvijas vēstniecība  atzīmē 20 darba gadus.  
 

  7. maijā plkst. 12:00  Senioru saiets 

  9. maijā plkst. 19:00  Pīrāgu konkurss – rīko OLB, skat. sludinājumu 

    “Pīrāgu” Competition –organized by the Ottawa Latvian Society 

10. maijā plkst. 11:00 Lieldienu laika 6. svētdiena, Ģimenes diena dievkalpojums, pērm. Juris Miezītis 
Mother’s Day Service in Latvian and English languages. 

12. maijā plkst. 19:00  Draudzes valdes sēde 

17. maijā DIEVKALPOJUMS NENOTIEK  NO SUNDAY SERVICE  

19. maijā plkst. 10:00  Nama tīrīšanas talka 

19. maijā plkst. 12:00  Dāmu komitejas sēde 

22. maijā plkst. 13:00  Adatu cilāšana pie Silvias 

24. maijā plkst. 11:00 Vasarsvētki – Svētā Gara svētku dievkalpojums, pērm. Ģirts Sīpoliņš 
Sekos pārrunas no “Skats uz Nākotni” aptaujas darbības grupas-“Outreach” un 
Palīdzība 

31. maijā plkst. 11:00 Trīsvienības svētbrīdis, pērm. Juris Miezītis 
Sekos referāts “Vai visi ceļi ved pie Dieva?”, kuru pasniegs Silvija Siksna no Toronto 

Jūnijs 

  4. jūnijā plkst. 12:00  Senioru saiets  

  7. jūnijā plkst. 11:00  2. svētdiena pēc Vasarsvētkiem, dievkalpojums, pērm. Jānis Krūmiņš 
    Sekos pārrunas no “Skats uz Nākotni” aptaujas darbības grupas“Īpašumi” 

  9. jūnijā plkst. 19:00  Draudzes valdes sēde 

14. jūnijā plkst. 11:00  3. svētdiena pēc Vasarsvētkiem, dievkalpojums, pērm. Ģirts Sīpoliņš 
    Aizvesto Piemiņas Diena 

16. jūnijā plkst. 10:00  Nama tīrīšanas talka 

21. jūnijā plkst. 19:00  4. svētdiena pēc Vasarsvētkiem, svētbrīdis, pērm. Jānis Krūmiņš 

28. jūnijā   DIEVKALPOJUMS NENOTIEK  NO SUNDAY SERVICE  

Jūlijs 

  5. jūlijā plkst. 11:00  6. svētdiena pēc Vasarsvētkiem, dievkalpojums, pērm. Juris Miezītis 

12. jūlijā plkst. 11:00  7. svētdiena pēc Vasarsvētkiem, dievkalpojums, pērm. Andris Lange 

  

mailto:h.tennesens@gmail.com
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MIERA DRAUDZES VĒSTIS izdod Ottavas Latviešu ev.lut.Miera draudze 

Iznāk sešas reizes gadā. 

Gada abonements: draudzes locekļiem $15.00, citiem Kanādā  $20.00, ārzemēs $25.00 

Baznīca un draudzes nams: 83 Main St. at Lees,  Ottawa, ON  K1S 1B5 tel.613-230-4085 

Draudzes mācītājs: Lūdzam sazināties ar draudzes valdes priekšnieci Vitu Mazpoli 

Draudzes valdes priekšniece un kontaktpersona: Vita Mazpole, tel.613-692-6056, mazpolis@gmail.com  

Draudzes kasiere: Daina Brauna, tel. 613-521-0726, dainabrauns@aol.com 

Dāmu komitejas darbu koordinatore: Dagnija Staško, tel.613-721-4273, dagnijast@gmail.com 

Pērminderu koordinators: Andris Lange, tel. 613-822-3328, andrislange@rogers.com 

MDV Redakcija  

Rakstu saņēmēja: Solvita Rakitko ottawasmile@inbox.lv   

Kalendārs: Helgi Tenne-Šēna h.tennesens@gmail.com 

Korektore: Solvita Rakitko ottawasmile@inbox.lv 

Maketēšana: Uģis Lāma lamau@bell.net  

 

 

Nākamās Miera Draudzes Vēstis 

 iznāks 

2015. gada 10. jūlijā 

Rakstus un sludinājumus iesniegt līdz 

2015. gada 26. jūnijam 
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